
О внесении изменения в типовой контракт на поставку нефтепродуктов по 
электронным (топливным) картам, утвержденный приказом Департамента 

государственных закупок Свердловской области от 30.09.2019 № 134-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства 
Свердловской области от 09.11.2016 № 803-ПП «Об утверждении Порядка 
разработки типовых контрактов, типовых условий контрактов для обеспечения 
нужд Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в типовой контракт на поставку нефтепродуктов по электронным 
(топливным) картам», утвержденный приказом Департамента государственных 
закупок Свердловской области от 30.09.2019 № 134-ОД («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 4 октября, № 22791) с изменениями, внесенными 
приказом Департамента государственных закупок Свердловской области от 
17.03.2021 № 32-ОД, следующее изменение:

1) пункт 4.1 изложить в следующей редакции: 
«4.1. Местом поставки (отпуска) товара являются АЗС.».
2. Отделу организационной работы, государственной службы и кадров 

Департамента государственных закупок Свердловской области:
1) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказа 

разместить его в Информационной системе в сфере закупок Свердловской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
www.torgi.midural.ru;

2) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих 
Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской 
службы Свердловской области в Департаменте государственных закупок 
Свердловской области и работников, занимающих должности, не отнесенные к 
должностям государственной гражданской службы Свердловской области, и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности Департамента, в части 
касающейся с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ подлежит применению по истечении тридцати 
календарных дней после дня его размещения в Информационной системе,



2

но не ранее дня вступления в силу настоящего приказа.
4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном 

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном 
интернет-портале правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента                                                                             Н.В. Халуева


